[image: image1.png]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                      № _______

О присвоении звания
«Почётный гражданин города Пензы» Васильеву В.П.
Рассмотрев  ходатайство Пензенского регионального общественного благотворительного фонда поддержки социальных и гражданских инициатив «Ветеран» от 20.03.2018 № 3,  на основании Положения «О Почётном гражданине города Пензы»,  утверждённого   решением   Пензенской   городской   Думы от 25.09.1998 № 229/22, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Пензы» Васильеву Виктору Петровичу, Председателю Попечительского Совета Пензенского регионального общественного благотворительного фонда поддержки социальных и гражданских инициатив «Ветеран», генерал-лейтенанту запаса.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                             В.П. Савельев